
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

24 сентября 2023 года  № 1                                                            с. Зеленый Дол 

 

 

Об избрании Мандатной комиссии 

Зеленодольского              сельского  

Собрания                          депутатов 

 

 

В соответствии со статьей 7 Регламента Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов, Зеленодольское сельское Собрание депутатов    

РЕШИЛО:   

1. Избрать Мандатную комиссию Зеленодольского сельского  

Собрания депутатов в следующем составе: 

           Паутова Оксана Викторовна  - депутат, учитель Зеленодольской 

средней школы. 

Раяцкас Артурас Витаутасович – депутат, индевидуальный 

предпринематель. 

            Стрельцов Сергей Александрович - депутат, начальник цеха ООО 

«АКХ Ануйское». 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава сельсовета                                                                         А.А. Стрельцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Протокол № 1 

заседания Мандатной комиссии 

Зеленодольского сельского  Собрания депутатов 

 

 

Присутствовали члены Мандатной комиссии: 

                                            Паутова Оксана Викторовна 

                                            Раяцкас Артурас Витаутасович 

                                            Стрельцов Сергей Александрович 

 

 

  Слушали: Об избрании председателя Мандатной комиссии Зеленодольского 

сельского  Собрания депутатов 

 

   Решили:  

   По итогам открытого голосования членов мандатной комиссии, внести 

предложение в Собрание депутатов об утверждении на должность 

председателя Мандатной комиссии Зеленодольского сельского Собрания 

депутатов     Паутову Оксану Викторовну. 

 

     Голосовали:  

За                      ____ 

Против            ______ 

Воздержались_______ 

 

 

 

Члены Мандатной комиссии:                (подписи) 

                                                                                    О.В. Паутова  

 

                                                                                           Р.В. Раяцкас  

 

                                                                                             С.А. Стрельцов  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


